

阿賀野市条例第15号

阿賀野市体育施設条例の一部を改正する条例

阿賀野市体育施設条例（平成16年阿賀野市条例第104号）の一部を次のように改正する。

第2条の表阿賀野市京ヶ瀬体育館の項を削る。

別表第1中

「

1 阿賀野市京ヶ瀬体育館

区分	利用区分	使用料（円）		実費相当額
			照明利用	冷暖房費
競技場	30分	400	900	1台につき 30分 100円
ステージ	30分	100	200	—
その他1室	30分	100	—	—
個人利用（市内在住、在勤者）		使用料（円） 一般		使用料（円） 中学生以下
競技場	1回	50		20
個人利用（市外）		使用料（円） 一般		使用料（円） 中学生以下
競技場	1回	100		50

備考

使用料の照明利用欄は、施設の使用料と照明料の合計額とする。

」

を削り、「2 阿賀野市水原総合体育館」を「1 阿賀野市水原総合体育館」に、「3 阿賀野市笹神体育館」を「2 阿賀野市笹神体育館」に、「4 立川記念屋内球技練習場」を「3 立川記念屋内球技練習場」に、「5 阿賀野市京ヶ瀬屋内運動場」を「4 阿賀野市京ヶ瀬屋内運動場」に、「6 阿賀野市水原屋内運動場」を「5 阿賀野市水原屋内運動場」に、「7 阿賀野市堀越児童屋内体育館」を「6 阿賀野市堀越児童屋内体育館」に、「8 阿賀野市水原野球場」を「7 阿賀野市水原野球場」に、「9 阿賀野市水原テニスコート」を「8 阿賀野市水原テニスコート」に、「10 阿賀野市水原ゲートボール場」を「9 阿賀野市水原ゲートボール場」に、「11 阿賀野市笹神屋内運動場」を「10 阿賀野市笹神屋内運動場」に、「12 阿賀野市城ノ内野球場」を「11 阿賀野市城ノ内野球場」に、「13 阿賀野市安田体育館」を「12 阿賀野市安田体育館」

に、「14 阿賀野市城ノ内テニスコート」を「13 阿賀野市城ノ内テニスコート」に、「15 阿賀野市安田橋運動公園」を「14 阿賀野市安田橋運動公園」に、「16 阿賀野市大和体育館」を「15 阿賀野市大和体育館」に、「17 阿賀野市山手体育館」を「16 阿賀野市山手体育館」に、「18 阿賀野市分田体育館」を「17 阿賀野市分田体育館」に、「1から18」を「1から17」に改める。

附 則

この条例は、令和6年4月1日から施行する。